
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r.

w sprawie przedłużenia czasowego zawieszenia działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rawie 
Mazowieckiej

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. 
z2019r. poz. 1398; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 148, poz. 284 i poz. 374) wzwiązku z poleceniem Wojewody 
Łódzkiego z dnia 24.03.2020 r., wydanym na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), zarządzam co następuje:

§ 1. Zawieszam na okres od 26 marca 2020 r. do dnia 10 kwietnia 2020 r. działalność Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej ul. Miła 2.

§ 2. 1. Zarządzenie podlega natychmiastowemu wykonaniu.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej.

Id: E7A75F4B-C896-4698-AC2E-ABBF83C58DD2. Podpisany Strona 1


